LEI No 6.726 De 25 de Setembro de 2017.

REVOGA.SE A LEI E DÁ OUTRAS

PROVTDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE faço saber que a Câmara de

Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte,

LEI

Art. 1o Fica revogada Lei No 6.509 de 14 de setembro de 2016

Art. 20 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 Revogam-se as disposições em contrário.

.-{-, {"

§)::ROMERO RODRIGUES
Prefeito Municipal

fr,rí* 232/AaJ1. w

{rff;'#rníím*,*"#*nÊ,*.GABINETE DO PREFEITO